
UCHWAŁA NR XXXIII/210/2018
RADY GMINY ROGÓŹNO

z dnia 26 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rogóźno na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237,  239, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 20772)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIX/174/2017 Rady Gminy Rogóźno z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rogóźno na 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.1. Ustala się dochody budżetu w kwocie - 17.505.791,61 zł, z tego:

1) dochody bieżące - 16.859.204,61 zł,

2) dochody majątkowe - 646.587,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały”;

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„2.1. Ustala się wydatki budżetu w kwocie - 19.337.535,44 zł, z tego:

1) wydatki bieżące - 16.742.530,44 zł,

2) wydatki majątkowe - 2.595.005,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały”;

3) § 2 ust. 2 pkt. 1) otrzymuje brzmienie:  "Określa się:

1) limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały."

4) § 3 pozostaje bez zmian.

5) § 13. ust. 1otrzymuje brzmienie:      "1. Ustala się wydatki szkół podstawowych w wysokości 
2.618.887,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2b do uchwały.

§ 2. 

1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zmienia się treść załącznika nr 2b do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej 
uchwały.

4. Zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r., poz. 1000.
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 62, Dz. U. z 2018 r. poz. 1000.

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń. Uchwała wraz z załącznikami wyłożona będzie do wglądu 
w biurze Rady i Referacie Finansowym Urzędu Gminy Rogóźno.   

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Janina Hoffmann

Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 485 846,00Gospodarka mieszkaniowa -220 000,00 220 000,00 485 846,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 485 846,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -220 000,00 220 000,00 485 846,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 471 000,00 -220 000,00 0,00 251 000,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00

756 4 404 652,34
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 1 000,00 4 405 652,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 54 958,34Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 1 000,00 55 958,34

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

801 279 350,60Oświata i wychowanie 0,00 8 900,00 288 250,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
172 349,60 0,00 0,00 172 349,60

80103 19 124,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 758,00 19 882,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 758,00 758,00

80104 87 877,00Przedszkola 0,00 8 142,00 96 019,00

Podpisany Strona 1

m.dobrzeniewska
Tekst maszynowy
�D�o�c�h�o�d�y� �b�u�d�|�e�t�u� �g�m�i�n�y� �w� �2�0�1�8� �r�.� �-� �o�g�ó�B�e�m

m.dobrzeniewska_1
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �1��d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �R�a�d�y� �G�m�i�n�y��R�o�g�ó�z�n�o� �n�r� �X�X�X�I�I�I�/�2�1�0�/�2�0�1�8��z� �d�n�i�a� �2�6�.�0�6�.�2�0�1�8� �r�.



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 4 957,00 4 957,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 500,00 0,00 3 185,00 4 685,00

855 4 693 439,98Rodzina 0,00 6 800,00 4 700 239,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 587 700,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 6 800,00 1 594 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 100,00 0,00 300,00 400,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 2 000,00 0,00 5 000,00 7 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 5 900,00 0,00 1 500,00 7 400,00

16 842 504,61razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
172 349,60 0,00 0,00 172 349,60

-220 000,00 236 700,00 16 859 204,61

majątkowe

646 587,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
641 640,00 0,00 0,00 641 640,00

0,00 0,00 646 587,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 17 489 091,61

813 989,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 813 989,60

-220 000,00 17 505 791,61236 700,00

Podpisany Strona 2

m.dobrzeniewska_2
Tekst maszynowy
�1�.� �D�o�c�h�o�d�y� �b�i�e�|���c�e� �1�6�.�8�5�9�.�2�0�4�,�6�1� �z�B�,� �w� �t�y�m�:�	�	�	�	�	�	�	�	�2�.� �D�o�c�h�o�d�y� �m�a�j���t�k�o�w�e� �6�4�6�.�5�8�7�,�0�0� �z�B�,� �w� �t�y�m�:��a�)� �d�o�c�h�o�d�y� �w�B�a�s�n�e� �5�.�4�1�0�.�5�1�2�,�3�4� �z�B�	�	�	�	�	�	�	�	�	�a�)� �d�o�t�a�c�j�e� �i� �[�r�o�d�k�i� �p�r�z�e�z�n�a�c�z�o�n�e� �n�a� �i�n�w�e�s�t�y�c�j�e� �6�4�1�.�6�4�0�,�0�0� �z�B�,� �w� �t�y�m��b�)� �s�u�b�w�e�n�c�j�e� �5�.�6�8�2�.�5�8�2�,�0�0� �z�B�	�	�	�	�	�	�	�	�	�-� �z�e� �[�r�o�d�k�ó�w� �U�n�i�i� �E�u�r�o�p�e�j�s�k�i�e�j� �6�4�1�.�6�4�0�,�0�0� �z�B��c�)� �d�o�t�a�c�j�e� �c�e�l�o�w�e� �i� �i�n�n�e� �[�r�o�d�k�i� �n�a� �r�e�a�l�i�z�a�c�j�ˇ� �z�a�d�a�D� �w�B�a�s�n�y�c�h� �6�1�9�.�5�3�8�,�6�0� �z�B�	�	�	�	�b�)� �d�o�c�h�o�d�y� �z�e� �s�p�r�z�e�d�a�|�y� �m�a�j���t�k�u� �0�,�0�0� �z�B��d�)� �d�o�t�a�c�j�e� �i� �i�n�n�e� �[�r�o�d�k�i� �n�a� �z�a�d�a�n�i�a� �r�e�a�l�i�z�o�w�a�n�e� �n�a� �p�o�d�s�t�a�w�i�e� �u�m�ó�w� �i� �p�o�r�o�z�u�m�i�e�D� �5�0�0�,�0�0� �z�B�	�	�c�)� �d�o�c�h�o�d�y� �z� �t�y�t�u�B�u� �p�r�z�e�k�s�z�t�.� �p�r�a�w�a� �u�|�y�t�k�o�w�a�n�i�a� �w�i�e�c�z�y�s�t�e�g�o� �w� �p�r�a�w�o� �w�B�.� �4�.�9�4�7�,�0�0� �z�B��e�)� �d�o�t�a�c�j�e� �n�a� �z�a�d�a�n�i�a� �z� �z�a�k�r�e�s�u� �a�d�m�i�n�i�s�t�r�a�c�j�i� �r�z���d�o�w�e�j� �o�r�a�z� �i�n�n�e� �z�l�e�c�o�n�e� �o�d�r�ˇ�b�n�y�m�i� �u�s�t�a�w�a�m�i� �5�.�1�4�6�.�0�7�1�,�6�7� �z�B� 



 

Strona 1 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

1 254 727,13 479 727,13 0,00319 727,13 160 000,00 0,00 775 000,00775 000,000,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00319 727,13przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 134 727,13

0,00

-120 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

479 727,13

0,00

0,00

319 727,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

319 727,13

0,00

0,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

655 000,00

0,00

-120 000,00

655 000,00

0,00

-120 000,00

275 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 094 727,13

Drogi publiczne gminne

319 727,13 0,00319 727,13 319 727,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 775 000,00 275 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-120 000,00

0,00

974 727,13 319 727,13

0,00

0,00

319 727,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

319 727,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

655 000,00

0,00

-120 000,00

655 000,00

0,00

-120 000,00

275 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-120 000,00

0,00

380 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

380 000,00

0,00

-120 000,00

380 000,00

0,00

-120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 917 140,00 1 907 140,00 1 484 806,001 778 626,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,00128 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00293 820,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 917 140,00

10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,00128 514,00

0,00

0,00

1 917 140,00

10 000,00

0,00

1 788 626,00

10 000,00

0,00

1 484 806,00

0,00

0,00

303 820,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 653 752,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 643 752,00 1 374 419,001 641 252,00 266 833,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

1 653 752,00 1 653 752,00

10 000,00

0,00

1 651 252,00

10 000,00

0,00

1 374 419,00

0,00

0,00

276 833,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

60 000,00 60 000,00

10 000,00

0,00

60 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

60 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

474 241,04 163 741,04 41 730,00131 912,00 11 629,04 0,00 310 500,00310 500,0020 200,00 0,00 0,00 0,00 0,0090 182,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 612 241,04

138 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0020 200,00

0,00

0,00

163 741,04

0,00

0,00

131 912,00

0,00

0,00

41 730,00

0,00

0,00

90 182,00

0,00

0,00

11 629,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

448 500,00

138 000,00

0,00

448 500,00

138 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

456 041,04

Ochotnicze straże pożarne

155 541,04 41 730,00123 712,00 81 982,00 11 629,04 20 200,00 0,00 0,00 0,00 300 500,00 300 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

20 200,00

0,00

0,000,00

138 000,00

594 041,04 155 541,04

0,00

0,00

123 712,00

0,00

0,00

41 730,00

0,00

0,00

81 982,00

0,00

0,00

11 629,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

438 500,00

138 000,00

0,00

438 500,00

138 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

120 000,00

205 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

205 000,00

120 000,00

0,00

205 000,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

215 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 215 500,00 215 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 000,00

233 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

233 500,00

18 000,00

0,00

233 500,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podpisany Strona 1

m.dobrzeniewska_3
Tekst maszynowy
�W�y�d�a�t�k�i� �b�u�d�|�e�t�u� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�8� �r�.� �-� �o�g�ó�B�e�m

m.dobrzeniewska_4
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �2��d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �R�a�d�y� �G�m�i�n�y��R�o�g�ó�z�n�o� �n�r� �X�X�X�I�I�I�/�2�1�0�/�2�0�1�8��z� �d�n�i�a� �2�6�.�0�6�.�2�0�1�8� �r�.



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

758 Różne rozliczenia

176 479,74 176 479,74 0,00176 479,74 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00176 479,74przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 166 479,74

0,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

166 479,74

0,00

-10 000,00

166 479,74

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

166 479,74

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

176 479,74

Rezerwy ogólne i celowe

176 479,74 0,00176 479,74 176 479,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

166 479,74 166 479,74

0,00

-10 000,00

166 479,74

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

166 479,74

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

176 479,74 176 479,74 0,00 176 479,74 0,00 0,00176 479,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

166 479,74 166 479,74

0,00

-10 000,00

166 479,74

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

166 479,74 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

5 167 732,64 5 002 732,64 3 685 735,004 553 432,00 49 140,00 0,00 165 000,00165 000,00207 886,00 192 274,64 0,00 0,00 0,00867 697,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 167 732,64

8 385,00

-8 385,00 0,00

0,00

192 274,64207 886,00

0,00

0,00

5 002 732,64

8 385,00

-8 385,00

4 553 432,00

8 385,00

-8 385,00

3 683 800,00

0,00

-1 935,00

869 632,00

8 385,00

-6 450,00

49 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

165 000,00

0,00

0,00

165 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 834 311,86

Szkoły podstawowe

2 769 311,86 2 167 663,002 486 344,00 318 681,00 0,00 126 698,00 156 269,86 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 156 269,86

0,00

0,00

126 698,00

0,00

0,00-1 847,00

8 297,00

2 840 761,86 2 775 761,86

8 297,00

-1 847,00

2 492 794,00

8 297,00

-1 847,00

2 165 816,00

0,00

-1 847,00

326 978,00

8 297,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 675 601,00 1 675 601,00 1 675 601,00 0,00 0,00 0,001 675 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 847,00

0,00

1 673 754,00 1 673 754,00

0,00

-1 847,00

1 673 754,00

0,00

-1 847,00

1 673 754,00

0,00

-1 847,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

106 558,00 106 558,00 0,00 106 558,00 0,00 0,00106 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 297,00

114 855,00 114 855,00

8 297,00

0,00

114 855,00

8 297,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 297,00

0,00

114 855,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

795 840,78

Gimnazja

795 840,78 628 189,00718 978,00 90 789,00 0,00 40 858,00 36 004,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 36 004,78

0,00

0,00

40 858,00

0,00

0,00-3 331,00

0,00

792 509,78 792 509,78

0,00

-3 331,00

715 647,00

0,00

-3 331,00

628 189,00

0,00

0,00

87 458,00

0,00

-3 331,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

33 780,00 33 780,00 0,00 33 780,00 0,00 0,0033 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 331,00

0,00

30 449,00 30 449,00

0,00

-3 331,00

30 449,00

0,00

-3 331,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 331,00

30 449,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

24 658,00Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

24 658,00 23 928,0024 618,00 690,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

40,00

0,00

0,00-88,00

88,00

24 658,00 24 658,00

88,00

-88,00

24 618,00

88,00

-88,00

23 840,00

0,00

-88,00

778,00

88,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

19 840,00 19 840,00 19 840,00 0,00 0,00 0,0019 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-88,00

0,00

19 752,00 19 752,00

0,00

-88,00

19 752,00

0,00

-88,00

19 752,00

0,00

-88,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

88,00

778,00 778,00

88,00

0,00

778,00

88,00

0,00

0,00

0,00

0,00

88,00

0,00

778,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

80150

196 631,00
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

196 631,00 165 969,00187 502,00 21 533,00 0,00 9 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 129,00

0,00

0,00-3 119,00

0,00

193 512,00 193 512,00

0,00

-3 119,00

184 383,00

0,00

-3 119,00

165 969,00

0,00

0,00

18 414,00

0,00

-3 119,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

3 869,00 3 869,00 0,00 3 869,00 0,00 0,003 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 119,00

0,00

750,00 750,00

0,00

-3 119,00

750,00

0,00

-3 119,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 119,00

750,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

4 779 734,98 4 779 734,98 181 709,00239 674,98 0,00 0,00 0,000,004 540 060,00 0,00 0,00 0,00 0,0057 965,98przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 786 534,98

6 800,00

0,00 0,00

0,00

0,004 540 060,00

0,00

0,00

4 786 534,98

6 800,00

0,00

246 474,98

6 800,00

0,00

182 709,00

1 000,00

0,00

63 765,98

5 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

3 104 150,00

Świadczenie wychowawcze

3 104 150,00 38 977,0052 487,00 13 510,00 0,00 3 051 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 051 663,00

0,00

0,000,00

1 050,00

3 105 200,00 3 105 200,00

1 050,00

0,00

53 537,00

1 050,00

0,00

38 977,00

0,00

0,00

14 560,00

1 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,005 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

900,00

6 500,00 6 500,00

900,00

0,00

6 500,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900,00

0,00

6 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4580 Pozostałe odsetki

550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

150,00

700,00 700,00

150,00

0,00

700,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150,00

0,00

700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

1 588 750,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 588 750,00 88 920,00101 127,00 12 207,00 0,00 1 487 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 487 623,00

0,00

0,000,00

5 750,00

1 594 500,00 1 594 500,00

5 750,00

0,00

106 877,00

5 750,00

0,00

89 920,00

1 000,00

0,00

16 957,00

4 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,002 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 100,00

7 000,00 7 000,00

4 100,00

0,00

7 000,00

4 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 100,00

0,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

34 808,00 34 808,00 34 808,00 0,00 0,00 0,0034 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

35 808,00 35 808,00

1 000,00

0,00

35 808,00

1 000,00

0,00

35 808,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 743,00 4 743,00 0,00 4 743,00 0,00 0,004 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

5 243,00 5 243,00

500,00

0,00

5 243,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

5 243,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4580 Pozostałe odsetki

250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

150,00

400,00 400,00

150,00

0,00

400,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150,00

0,00

400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

2 103 421,53 1 068 421,53 146 170,001 067 298,53 0,00 0,00 1 035 000,001 035 000,001 123,00 0,00 0,00 980 000,00 0,00921 128,53przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 105 321,53

3 400,00

-1 500,00 0,00

0,00

0,001 123,00

0,00

0,00

1 070 321,53

3 400,00

-1 500,00

1 069 198,53

3 400,00

-1 500,00

146 170,00

0,00

0,00

923 028,53

3 400,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 035 000,00

0,00

0,00

1 035 000,00

0,00

0,00

980 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

90004

7 100,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

7 100,00 0,007 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 900,00

9 000,00 9 000,00

1 900,00

0,00

9 000,00

1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 900,00

8 400,00 8 400,00

1 900,00

0,00

8 400,00

1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 900,00

0,00

8 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

164 859,53

Pozostała działalność

149 859,53 91 877,00148 836,53 56 959,53 0,00 1 023,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 023,00

0,00

0,00-1 500,00

1 500,00

164 859,53 149 859,53

1 500,00

-1 500,00

148 836,53

1 500,00

-1 500,00

91 877,00

0,00

0,00

56 959,53

1 500,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

34 072,53 34 072,53 0,00 34 072,53 0,00 0,0034 072,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

32 572,53 32 572,53

0,00

-1 500,00

32 572,53

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

32 572,53 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

2 000,00 2 000,00

1 000,00

0,00

2 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 266,00 6 266,00 0,00 6 266,00 0,00 0,006 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

6 766,00 6 766,00

500,00

0,00

6 766,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

6 766,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 320 835,44 16 733 830,44 10 458 145,34 6 288 607,41 4 169 537,93 607 304,04 5 385 618,42 2 587 005,002 587 005,0090 000,000,00192 762,64 1 363 205,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 192 762,64

0,00

0,00

5 385 618,42

0,00

0,00-149 885,00

166 585,00

19 337 535,44 16 742 530,44

28 585,00

-19 885,00

10 466 845,34

28 585,00

-19 885,00

6 287 672,41

1 000,00

-1 935,00

4 179 172,93

27 585,00

-17 950,00

607 304,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

2 595 005,00

138 000,00

-130 000,00

2 595 005,00

138 000,00

-130 000,00

1 363 205,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podpisany Strona 4



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Szkoła podstawowa w Białochowie 792 527,00 3 119,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 501 802,00 -1 847,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 582,00 4 966,00

801 80101 Szkoła podstawowa w Rogóźnie 1 021 826,00 3 331,00 1 025 157,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 566,00 3 331,00 47 897,00

2 612 437,00 6 450,00Razem: 2 618 887,00

80101 795 646,00

499 955,004010

36 548,00

Wydatki budżetu gminy w 2018 r. - podział środków dla szkół podstawowych

w złotych

Rozdział Paragraf Po zmianie

1 z 1

Podpisany Strona 1

m.dobrzeniewska_5
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �2�a��d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �R�a�d�y� �G�m�i�n�y��R�o�g�ó�z�n�o� �n�r� �X�X�X�I�I�I�/�2�1�0�/�2�0�1�8��z� �d�n�i�a� �2�6�.�0�6�.�2�0�1�8� �r�.



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60016 6050

Przebudowa dróg 

gminnych

nr 041224C i 041259C w 

miejscowości Kłódka, 

etap I

(2017 - 2019)

1 240 000,00 30 000,00 50 000,00 6 890,17 43 109,83

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

2. 600 60016 6050
Modernizacja drogi 

gminnej 

(2018 - 2018)

330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 330 000,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

3. 600 60016
6058

6059

Przebudowa drogi z 

oświetleniem terenu w 

miejscowości Rogóźno 

Zamek

(2017 - 2018)

289 760,00 14 760,00 275 000,00 0,00 160 834,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

114 166,00 Urząd Gminy

4. 720 72095
6057

6059

Infostrada Kujaw i 

Pomorza 2.0

(2017 - 2021)

154 029,00 0,00 108 205,00 16 231,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

91 974,00 Urząd Gminy

5. 750 75023 6060
Zakupy inwestycyjne

(2018 - 2018)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

6. 754 75411 6170

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Wsparcia 

Państwowej Straży 

Pożarnej na 

dofinansownie projektu 

OGNIK

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

7. 754 75412 6060

Zakup samochodu 

pożarniczego OSP 

Rogóźno

(2018 - 2018)

215 500,00 0,00 215 500,00 15 500,00 200 000,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

Zadania inwestycyjne w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Nakłady na 

inwestycje 

zrealizowane w latach 

poprzedzających rok 

budżetowy

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

rok 

budżetowy 

2018 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Podpisany Strona 1

m.dobrzeniewska_6
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �3��d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �R�a�d�y� �G�m�i�n�y��R�o�g�ó�z�n�o� �n�r� �X�X�X�I�I�I�/�2�1�0�/�2�0�1�8��z� �d�n�i�a� �2�6�.�0�6�.�2�0�1�8� �r�.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Nakłady na 

inwestycje 

zrealizowane w latach 

poprzedzających rok 

budżetowy

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

rok 

budżetowy 

2018 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

8. 754 75412 6060
Tor przeszkód dla OSP w 

Rogóźnie             (2018-

2018)

18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

9. 754 75412 6050
Przebudowa placu przed 

remizą OSP Szembruk

(2018 - 2018)

205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 205 000,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

10. 801 80101 6050

Modernizacja kotłowni 

c.o. w szkole 

podstawowej w 

Białochowie

(2018 - 2018)

65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 65 000,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

11. 801 80104 6050
Parking przy Przedszkolu 

Publicznym w Rogóźnie

(2018 - 2018)

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

12. 900 90005
6057

6059

Termomodernizacja 

obiektów użyteczności 

publicznej - Urzędu Gminy 

i Gimnnego Ośrodka 

Zdrowia w Rogóźnie

(2016 - 2018)

1 063 030,00 83 030,00 980 000,00 0,00 544 500,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

435 500,00 Urząd Gminy

Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Nakłady na 

inwestycje 

zrealizowane w latach 

poprzedzających rok 

budżetowy

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

rok 

budżetowy 

2018 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

13. 900 90019 6230

Dotacje celowe z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji pn. 

"Przydomowe 

oczyszczalnie ścieków" 

jednsotek nie zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych

(2018- 2018)

40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

14. 900 90095 6050
Budowa placu zabaw w 

Sobótce

(2018 - 2018)

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

15. 926 92601 6050

Budowa boiska 

wielofunkcyjnego przy 

Szkole Podstawowej w 

Rogóźnie

(2018 - 2019)

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

16. 926 92695 6050
Sterfa aktywności 

w Białochowie

(2018 - 2018)

51 100,00 0,00 51 100,00 0,00 51 100,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

17. 926 92695 6050
Strefa aktywności 

w Rogóźnie

(2018 - 2018)

51 100,00 0,00 51 100,00 0,00 51 100,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

18. 926 92695 6050
Strefa aktywności 

w Zaroślu

(2018 - 2018)

51 100,00 0,00 51 100,00 0,00 51 100,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

3 928 619,00 127 790,00 2 595 005,00 121 621,17 1 831 743,83 0,00 641 640,00 xOgółem

Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Nakłady na 

inwestycje 

zrealizowane w latach 

poprzedzających rok 

budżetowy

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

rok 

budżetowy 

2018 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

Wprowadza się następujące zmiany do planu finansowego:
1) DOCHODÓW zmniejszenie o kwotę 220.000,00 zł

zwiększenie o kwotę 236.700,00 zł

2) WYDATKI zmniejszenie o kwotę 149.885,00 zł
zwiększenie o kwotę 166.585,00 zł

Dochody:

Dział 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” – w rozdziale Gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejszono
plan dochodów z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych o kwotę 220.000,00 zł a zwiększono plan
dochodów z tytułu wpływów z usług o kwotę 220.000,00 zł w związku z obciążaniem najemców opłatami za
ścieki, ogrzewanie itp. W związku z tym zwiększono plan dochodów w § 0830 o kwotę 220.000,00 zł a
zmniejszono plan dochodów w § 0750 o kwotę 220.000,00 zł.

Dział 756 – „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” – w rozdziale Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw zwiększono plan dochodów z
tytułu wpływów z różnych usług o kwotę 1.000,00 zł z uwagi na zrealizowanie niezaplanowanego wcześniej
dochodu. W związku z tym zwiększa się plan dochodów w § 0690 o kwotę 1.000,00 zł. Środki ze zwiększonego
planu dochodów przeznacza się na zwiększenie planu wydatków.

Dział 801 – „Oświata i wychowanie” – w rozdziale Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
zwiększono plan dochodów z tytułu opłat pozyskanych z innych JST za dzieci zamieszkujące na terenie innej
gminy uczęszczające do oddziału przedszkolnego Gminy Rogóźno za poprzedni rok o kwotę 758,00 zł. W związku
z tym zwiększono plan dochodów w § 0940 o kwotę 758,00 zł. Środki ze zwiększonego planu dochodów
przeznacza się na zwiększenie planu wydatków.
W rozdziale Przedszkola zwiększono plan dochodów z tytułu opłat pozyskanych z innych JST za dzieci
zamieszkujące na terenie innej gminy uczęszczające do Przedszkola w Rogóźnie za poprzedni rok o kwotę
4.957,00 zł oraz za rok bieżący o kwotę 3.185,00 zł z uwagi na wyższe wpływy niż zaplanowano. W związku z
tym zwiększono plan dochodów w § 0940 o kwotę 4.957,00 zł oraz w § 0970 o kwotę 3.185,00 zł . Środki ze
zwiększonego planu dochodów przeznacza się na zwiększenie planu wydatków.

Dział 855 – „Rodzina” – w rozdziale Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększono plan dochodów z tytułu zwrotów
nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych za lata ubiegłe o kwotę 5.000,00 zł oraz odsetek od tych świadczeń w
kwocie 300,00 zł. W związku z tym zwiększono plan dochodów w § 0940 o kwotę 5.000,00 zł oraz w § 0920 o
kwotę 300,00 zł. Środki ze zwiększonych dochodów przeznacza się na zwiększenie wydatków z tytułu zwrotów
nienależnie pobranych świadczeń oraz odsetek do Urzędu Wojewódzkiego.
Zwiększa się również plan dochodów z tytułu dochodów jednostek samorządu terytorialnego związanych z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 1.500,00 zł w
związku z większymi wpływami dochodów z funduszu alimentacyjnego niż planowano. W związku z tym
zwiększa się plan dochodów w § 2360 o kwotę 1.500,00 zł. Środki ze zwiększonych dochodów zostaną
przeznaczone na zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85502 w związku z obsługą funduszu alimentacyjnego.

Wydatki:

Dział 600 - Transport i łączność - w rozdziale Drogi publiczne gminne zmniejszono wydatki inwestycyjne na
modernizację drogi gminnej w kwocie 120.000,00 zł. W związku z tym zmniejszono plan wydatków w § 6050 o
kwotę 120.000,00 zł. Środki ze zmniejszonych wydatków zostaną przeznaczone na wydatki inwestycyjne w
rozdziale Ochotnicze straże pożarne na inwestycję pn. "Przebudowa placu przed remizą OSP Szembruk".

Dział 750 – „Administracja publiczna” w rozdziale Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu)
zwiększono plan wydatków zabezpieczając wydatki na zakup materiałów w kwocie 10.000,00 zł. Zwiększono plan
wydatków w § 4210 o kwotę 10.000,00 zł, a środki na ten cel przeznaczono z rezerwy ogólnej. Zmniejszono
również plan wydatków na zakupy inwestycyjne o kwotę 10.000,00 zł (§ 6060 -10.000,00 zł). Środki
przeznaczono na zwiększenie zakupów inwestycyjnych w rozdziale Ochotnicze Straże pożarne – zakup toru
przeszkód dla OSP w Rogóźnie.

Podpisany Strona 1



Dział 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” – w rozdziale Ochotnicze straże pożarne
zwiększono plan wydatków zabezpieczając wydatki na zakup toru przeszkód dla OSP w Rogóźnie w kwocie
18.000,00 zł. W związku z tym zwiększono plan wydatków w § 6060 o kwotę 18.000,00 zł. Środki na ten cel
przeznaczono ze zmniejszonych wydatków na zakupy inwestycyjne w rozdziale 75023 oraz ze zwiększonych
dochodów.
Zwiększono również plan wydatków inwestycyjnych w kwotę 120.000,00 zł na realizację inwestycji pn.
"Przebudowa placu przed remizą OSP Szembruk". W związku z tym zwiększono plan wydatków w § 6050 o
kwotę 120.000,00 zł. Środki na ten cel przeznaczono ze zmniejszonych wydatków inwestycyjnych na
modernizację drogi gminnej.

Dział 758 – „Różne rozliczenia” – w rozdziale Rezerwy ogólne i celowe zmniejszono plan wydatków w § 4810 o
kwotę 10.000,00 zł i przeznaczono rezerwę ogólną na zwiększenie wydatków na zakup materiałów w rozdziale
75023.

Dział 801 - "Oświata i wychowanie" - w rozdziale Szkoły podstawowe dokonano przesunięcia wydatków
pomiędzy paragrafami w Szkole Podstawowej w Białochowie zabezpieczając wydatki na odpis na zakładowy
fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 1.847,00 zł. W związku z tym zwiększono plan wydatków w § 4440 o
kwotę 1.847,00 zł zmniejszając plan wydatków w § 4010 o kwotę 1.847,00 zł. Plan w § 4440 zwiększono
dodatkowo o kwotę 3.119,00 zł a środki na ten cel przeznaczono z § 4440 z rozdziału Realizacja zadań
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych.
W Szkole Podstawowej w Rogóźnie zwiększono plan wydatków zabezpieczając wydatki na odpis na zakładowy
fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 3.331,00 zł. W związku z tym zwiększono plan wydatków w § 4440 o
kwotę 3.331,00 zł. Środki na ten cel przeznaczono ze zmniejszonych wydatków na odpis na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych w rozdziale Gimnazja (§ 4440 – 3.331,00 zł).

W rozdziale Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego w oddziale przedszkolnym przy Szkole Podstawowej w Szembruczku dokonano przesunięcia
wydatków pomiędzy paragrafami zabezpieczając wydatki na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w
kwocie 88,00 zł. W związku z tym zwiększono plan wydatków w § 4440 o kwotę 88,00 zł zmniejszając plan
wydatków w § 4010 o kwotę 88,00 zł.
Dział 855 - "Rodzina" - w rozdziale Świadczenie wychowawcze zwiększono plan wydatków z tytułu zwrotu
dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, pobranych w nadmiernej wysokości o kwotę
900,00 zł oraz z tytułu odsetek w kwocie 150,00 zł. W związku z tym zwiększono plan wydatków w § 2910 o
kwotę 900,00 zł oraz w § 4580 o kwotę 150,00 zł. Zwiększony plan wydatków dotyczy zwrotu do Urzędu
Wojewódzkiego nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych za lata ubiegłe oraz odsetek z tego tytułu.
Środki na ten cel przeznaczono ze zwiększonych dochodów w dziale Rodzina.

W rozdziale Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększono plan wydatków z tytułu zwrotu dotacji oraz
płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, pobranych w nadmiernej wysokości o kwotę 4.100,00 zł
oraz z tytułu odsetek w kwocie 150,00 zł. W związku z tym zwiększono plan wydatków w § 2910 o kwotę
4.100,00 zł oraz w § 4580 o kwotę 150,00 zł. Zwiększony plan wydatków dotyczy zwrotu do Urzędu
Wojewódzkiego nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych za lata ubiegłe oraz odsetek z tego tytułu. Środki na
ten cel przeznaczono ze zwiększonych dochodów w dziale Rodzina. Zwiększono również plan wydatków w
budżecie GOPS w Rogóźnie zabezpieczając wydatki na wynagrodzenia w kwocie 1.000,00 zł oraz na zakup usług
pozostałych w kwocie 500,00 zł. W związku z tym zwiększono plan wydatków w § 4010 o kwotę 1.000,00 zł oraz
w § 4300 o kwotę 500,00 zł. Środki na ten cel przeznaczono ze zwiększonych wpływów z funduszu
alimentacyjnego.

Dział 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – w rozdziale Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach zwiększono plan wydatków na zakup materiałów w kwocie 1.900,00 zł. W związku z tym zwiększono
plan wydatków w § 4210 o kwotę 1.900,00 zł. Środki na ten cel przeznaczono ze zwiększonych dochodów.

W rozdziale Pozostała działalność dokonano przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków zabezpieczając
wydatki na zakup usług remontowych w kwocie 1.000,00 zł oraz na zakup usług pozostałych w kwocie 500,00 zł.
W związku z tym zwiększono plan wydatków w § 4270 o kwotę 1.000,00 zł oraz § 4300 o kwotę 500,00 zł,
zmniejszając jednocześnie wydatki w § 4210 o kwotę 1.500,00 zł.

Podpisany Strona 2



  

Przewodnicząca Rady Gminy

Janina Hoffmann

Podpisany Strona 3




